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Relatório Geral – SUPER VELOZ - Feminino 

 

 
Coloc. Número Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Tempo 

1 400 ADRIANA DO VAL COURI 53 F5054 1 CARDUME MIRELLA 
SALOMON 

00:11:46 

2 410 CARLA FROTA PACHECO 54 F5054 2 EQUIPE JUBARTE 00:13:40 

3 433 KARLA CRISTINA PEREIRA DE 
ARAÚJO 

36 F3539 1 PAJ D GONÇALVES 00:14:47 

4 216 BARBARA SOFIA 43 F4044 1 EQUIPE JUBARTE 00:15:14 

5 240 GIULIA MAHOVLIC  24 F2024 1 SWIM 3 PERFORMANCE 
MAXIMA 

00:15:30 

6 414 CLAUDIA DINIZ DE SIMAS 58 F5559 1 SPT 00:15:33 

7 436 MICHELE ESCOBAR 45 F4549 1 CARDUME MIRELLA 
SALOMON 

00:15:40 

8 401 ADRIANY LOPES 53 F5054 3 EQUIPE JUBARTE 00:16:50 

9 412 CHRISTINA AMANDA FERREIRA 
CARVALHO 

47 F4549 2 EQUIPE JUBARTE 00:16:59 

10 404 ANA PAULA DE JESUS BARBOSA 50 F5054 4 SPT 00:17:15 

11 451 VALÉRIA COSTA FERREIRA 63 F6064 1 SPT 00:18:01 

12 424 GABRIELLA DIAS CORDEIRO DAVID 31 F3034 1 SPT 00:19:00 

13 431 IZABEL CRISTINA RODRIGUES DA 
SILVEIRA 

51 F5054 5 SPT 00:19:11 

14 452 VERÔNICA MARINHO DE OLIVEIRA 59 F5559 2 SPT 00:19:37 
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Relatório Geral – SUPER VELOZ - Masculino  

 

Coloc. Número Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo 

1 425 GLAUBER LUIZ RODRIGUES VALEIJO 22 M2024 1 M   AVULSO 00:08:11 

2 429 HUGO FERREIRA DA SILVA 28 M2529 1 M   SPT 00:08:53 

3 438 PATRICK DINIZ DE SIMAS MORAIS 19 M1819 1 M   SPT 00:09:08 

4 439 PAULO ROBERTO HEINE 50 M5054 1 M   SPT 00:09:11 

5 440 PEDRO FLAVIO CECILIO 53 M5054 2 M   SPT 00:09:18 

6 423 GABRIEL DORNELLAS DE CASTRO 
DIAS 

24 M2024 2 M   TEAM ANTONINI 00:09:23 

7 419 FÁBIO ALESSANDRO SAMPAIO 
VIEIRA 

49 M4549 1 M   SPT 00:10:03 

8 444 RENAN CAVALCANTE DO 
NASCIMENTO 

34 M3034 1 M   RENAN NASCIMENTO 
TEAM 

00:10:18 

9 432 JOSE CARLOS NASCIMENTO 
AZEVEDO 

56 M5559 1 M   TODAS AGUAS 00:10:20 

10 456 WILSON GOMES NEY 49 M4549 2 M   SPT 00:10:25 

11 458 YURI DA SILVA GOMES 23 M2024 3 M   TEAM ANTONINI 00:11:00 

12 275 MATEUS QUEIROZ SARAIVA 28 M2529 2 M   BF SWIM 00:11:04 

13 408 ARLEN DA SILVA GOMES 40 M4044 1 M   RENAN NASCIMENTO 
TEAM 

00:11:38 

14 223 CLEBER VENTURA GUEDES 50 M5054 3 M   EQUIPE JUBARTE 00:12:39 

15 417 ÉRICK ANTONINI DA COSTA 31 M3034 2 M   TEAM ANTONINI 00:12:45 

16 411 CARLOS HENRIQUE SIMAROSTI DE 
VASCONCELOS 

53 M5054 4 M   SPT 00:12:58 

17 442 RAPHAEL SILVANO FERREIRA SILVA 39 M3539 1 M   RENAN NASCIMENTO 
TEAM 

00:13:09 

18 453 VICENTE DE PAULO POUJO DE 
SOUSA 

56 M5559 2 M   PAJ D GONÇALVES 00:13:20 

19 428 HÉLIO REZENDE 57 M5559 3 M   EQUIPE JUBARTE 00:13:25 

20 457 WILSON PONTES MOUTA AGUIAR 55 M5559 4 M   SPT 00:13:35 

21 420 FÁBIO GONÇALVES CAIRRÃO 36 M3539 2 M   RENAN NASCIMENTO 
TEAM 

00:14:11 

22 446 ROBSON TRINDADE 60 M6064 1 M   SPT 00:14:26 

23 435 LEONARDO DE OLIVEIRA TIOTONIO 27 M2529 3 M   RENAN NASCIMENTO 
TEAM 

00:14:39 

24 271 MARCUS VINÍCIUS LINS DUARTE 40 M4044 2 M   SPT 00:14:52 

25 430 ISAQUE CERQUEIRA DOS SANTOS 22 M2024 4 M   SPT 00:15:07 

26 210 ANDERSON BARBOZA DE PAULA 34 M3034 3 M   AVULSO 00:16:00 

27 449 TADEU ALBUQUERQUE CARDOSO 
DA CUNHA 

36 M3539 3 M   SPT 00:16:10 

28 265 LUIZ DIEGO SILVA ROCHA 32 M3034 4 M   AVULSO 00:16:23 

29 450 VALDECIR ARAUJO FERREIRA 41 M4044 3 M   PAJ D GONÇALVES 00:16:37 

30 405 ANGELO LOURENÇO RODRIGUES 40 M4044 4 M   TEAM ANTONINI 00:16:44 

31 422 FILIPE NASCIMENTO RIBEIRO 31 M3034 5 M   RENAN NASCIMENTO 
TEAM 

00:17:35 

32 211 ANDERSON HUGUENIN DO VALE 30 M3034 6 M   COMARY PP 00:22:57 
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Relatório Faixa etária – SUPER VELOZ - Feminino 

 

Feminino - Senior 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo 

1 240 GIULIA MAHOVLIC  24 SWIM 3 PERFORMANCE MAXIMA 00:15:30 

Feminino - Master 30+ 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo 

1 424 GABRIELLA DIAS CORDEIRO DAVID 31 SPT 00:19:00 

Feminino - Master 35+ 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo 

1 433 KARLA CRISTINA PEREIRA DE ARAÚJO 36 PAJ D GONÇALVES 00:14:47 

Feminino - Master 40+ 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo 

1 216 BARBARA SOFIA 43 EQUIPE JUBARTE 00:15:14 

Feminino - Master 45+ 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo 

1 436 MICHELE ESCOBAR 45 CARDUME MIRELLA SALOMON 00:15:40 

2 412 CHRISTINA AMANDA FERREIRA CARVALHO 47 EQUIPE JUBARTE 00:16:59 

Feminino - Master 50+ 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo 

1 400 ADRIANA DO VAL COURI 53 CARDUME MIRELLA SALOMON 00:11:46 

2 410 CARLA FROTA PACHECO 54 EQUIPE JUBARTE 00:13:40 

3 401 ADRIANY LOPES 53 EQUIPE JUBARTE 00:16:50 

4 404 ANA PAULA DE JESUS BARBOSA 50 SPT 00:17:15 

5 431 IZABEL CRISTINA RODRIGUES DA SILVEIRA 51 SPT 00:19:11 

Feminino - Master 55+ 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo 

1 414 CLAUDIA DINIZ DE SIMAS 58 SPT 00:15:33 

2 452 VERÔNICA MARINHO DE OLIVEIRA 59 SPT 00:19:37 

Feminino - Master 60+ 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo 

1 451 VALÉRIA COSTA FERREIRA 63 SPT 00:18:01 
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Relatório Faixa etária – SUPER VELOZ - Masculino  

 

 Masculino - Júnior 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo 

1 438 PATRICK DINIZ DE SIMAS MORAIS 19 SPT 00:09:08 

Masculino - Senior 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo 

1 425 GLAUBER LUIZ RODRIGUES VALEIJO 22 AVULSO 00:08:11 

2 423 GABRIEL DORNELLAS DE CASTRO DIAS 24 TEAM ANTONINI 00:09:23 

3 458 YURI DA SILVA GOMES 23 TEAM ANTONINI 00:11:00 

4 430 ISAQUE CERQUEIRA DOS SANTOS 22 SPT 00:15:07 

Masculino - Master 25+ 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo 

1 429 HUGO FERREIRA DA SILVA 28 SPT 00:08:53 

2 275 MATEUS QUEIROZ SARAIVA 28 BF SWIM 00:11:04 

3 435 LEONARDO DE OLIVEIRA TIOTONIO 27 RENAN NASCIMENTO TEAM 00:14:39 

Masculino - Master 30+ 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo 

1 444 RENAN CAVALCANTE DO NASCIMENTO 34 RENAN NASCIMENTO TEAM 00:10:18 

2 417 ÉRICK ANTONINI DA COSTA 31 TEAM ANTONINI 00:12:45 

3 210 ANDERSON BARBOZA DE PAULA 34 AVULSO 00:16:00 

4 265 LUIZ DIEGO SILVA ROCHA 32 AVULSO 00:16:23 

5 422 FILIPE NASCIMENTO RIBEIRO 31 RENAN NASCIMENTO TEAM 00:17:35 

6 211 ANDERSON HUGUENIN DO VALE 30 COMARY PP 00:22:57 

Masculino - Master 35+ 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo 

1 442 RAPHAEL SILVANO FERREIRA SILVA 39 RENAN NASCIMENTO TEAM 00:13:09 

2 420 FÁBIO GONÇALVES CAIRRÃO 36 RENAN NASCIMENTO TEAM 00:14:11 

3 449 TADEU ALBUQUERQUE CARDOSO DA CUNHA 36 SPT 00:16:10 

Masculino - Master 40+ 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo 

1 408 ARLEN DA SILVA GOMES 40 RENAN NASCIMENTO TEAM 00:11:38 

2 271 MARCUS VINÍCIUS LINS DUARTE 40 SPT 00:14:52 

3 450 VALDECIR ARAUJO FERREIRA 41 PAJ D GONÇALVES 00:16:37 

4 405 ANGELO LOURENÇO RODRIGUES 40 TEAM ANTONINI 00:16:44 

Masculino - Master 45+ 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo 

1 419 FÁBIO ALESSANDRO SAMPAIO VIEIRA 49 SPT 00:10:03 

2 456 WILSON GOMES NEY 49 SPT 00:10:25 

Masculino - Master 50+ 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo 

1 439 PAULO ROBERTO HEINE 50 SPT 00:09:11 

2 440 PEDRO FLAVIO CECILIO 53 SPT 00:09:18 

3 223 CLEBER VENTURA GUEDES 50 EQUIPE JUBARTE 00:12:39 

4 411 CARLOS HENRIQUE SIMAROSTI DE VASCONCELOS 53 SPT 00:12:58 

 



VII CIRCUITO MASF 2022 – RECREIO – SUPER VELOZ 

10/07/2022 – Praia do Pontal/Recreio dos Bandeirantes  
 

www.inscricaomasf.com    5 

  



VII CIRCUITO MASF 2022 – RECREIO – SUPER VELOZ 

10/07/2022 – Praia do Pontal/Recreio dos Bandeirantes  
 

www.inscricaomasf.com    6 

Masculino - Master 55+ 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo 

1 432 JOSE CARLOS NASCIMENTO AZEVEDO 56 TODAS AGUAS 00:10:20 

2 453 VICENTE DE PAULO POUJO DE SOUSA 56 PAJ D GONÇALVES 00:13:20 

3 428 HÉLIO REZENDE 57 EQUIPE JUBARTE 00:13:25 

4 457 WILSON PONTES MOUTA AGUIAR 55 SPT 00:13:35 

Masculino - Master 60+ 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo 

1 446 ROBSON TRINDADE 60 SPT 00:14:26 
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Relatório Maior Número de Equipes que completaram a prova – SUPER VELOZ 

 

Coloc Equipe 

1 SPT 

2 RENAN NASCIMENTO TEAM 

3 EQUIPE JUBARTE 

4 TEAM ANTONINI 

5 PAJ D GONÇALVES 

6 CARDUME MIRELLA SALOMON 

7 SWIM 3 PERFORMANCE MAXIMA 

8 TODAS AGUAS 

9 BF SWIM 

10 COMARY PP 

 


